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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2025

26.03.2025 10:39

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados
Rectificaciones

Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

2231010000 I/31303/00 01
INSCR.CONVOCAT.SELECC.PERSONAL ADMÓN.G.,AG.Y CONS.

6.754,15
0,00
0,00

6.665,88

6.754,15
88,27

6.665,88 0,00

2231010000 I/32000/00 01
ENTREGA DE BIENES:PUBL.,IMPRESOS Y VENTA DE BIENES

69,24
0,00
0,00

69,24

69,24
0,00

69,24 0,00

Total capítulo: 3 6.823,39
0,00
0,00

6.735,12

6.823,39
88,27

6.735,12 0,00

2231010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

1.517.730,50
0,00
0,00

1.517.730,50

1.517.730,50
0,00

1.517.730,50 0,00

2231180000 I/45001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

750.719,34
0,00
0,00

750.719,34

750.719,34
0,00

750.719,34 0,00

Total capítulo: 4 2.268.449,84
0,00
0,00

2.268.449,84

2.268.449,84
0,00

2.268.449,84 0,00

2231010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

56.143,66
0,00
0,00

56.143,66

56.143,66
0,00

56.143,66 0,00

2231180000 I/75001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

63.132,50
0,00
0,00

63.132,50

63.132,50
0,00

63.132,50 0,00

Total capítulo: 7 119.276,16
0,00
0,00

119.276,16

119.276,16
0,00

119.276,16 0,00
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2231010000 I/82101/00 01
ANTICIPOS Y PRÉSTAMOS A LARGO PLAZO. P.FUNCIONARIO

419,40
0,00
0,00

419,40

419,40
0,00

419,40 0,00

Total capítulo: 8 419,40
0,00
0,00

419,40

419,40
0,00

419,40 0,00

Total general: 2.394.968,79
0,00
0,00

2.394.880,52

2.394.968,79
88,27

2.394.880,52 0,00


